2022 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（コード番号：6424 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

2022 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年 3 月 15 日に公表いたしました、2022 年 3 月期通期業績予想と本日公表の実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異（2021 年 4 月 1日～2022 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回業績予想（Ａ）

百万円

9,890

百万円

220

百万円

200

百万円

80

円 銭

18.19

今回業績予想（Ｂ） 9,913 246 215 109 25.00

増減額 (Ｂ － Ａ) 23 26 15 29 ―

増減率（％） 0.2 11.8 7.5 36.3 ―

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
12,749 943 909 642 146.15

２．修正の理由

当社グループは、前回公表した数値の算出時点において、税金費用に関して保守的な見積りを行って

いたことにより、親会社株主に帰属する当期純利益で今回業績予想との差異が生じました。

尚、期末配当金につきましては、当初予定額（１株あたり 12 円）を変更しておりません。

以 上